
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Vodní doprava v ČR 

Autor (včetně titulů) ................................ Martin Čirkov 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Edvard Březina, CSc. 

 doc, Ing. Tomáš Horák, Ph.D. 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Práce řeší možnost využití kontinentální říční dopravy z přímořského terminálu do vnitrozemí 
jako náhradu za silniční dopravu kontejnerů, tedy typický případ evropskou dopravní 
politikou požadovaného modálního převodu ze silniční dopravy na alternativní dopravní 
módy. Práce má velmi dobrý předpoklad pro budoucí rozšíření např. jako navazující 
diplomovou práci. 

Student byl v rámci zpracování aktivní, pracoval samostatně a spolehlivě plnil zadané úkoly 
a domluvené termíny. Analytické a logické schopnosti studenta jsou velmi dobré, je schopen 
pracovat operativně, což prokázal v průběhu zpracování. Diskuse při konzultacích byla velmi 
dobrá, student má potřebný přehled o vybrané tématice a získané znalosti dokáže prakticky 
využít. Připomínky a doporučení vedoucího byl schopen kvalitně a rychle aplikovat tak, aby 
zvýšil kvalitu práce.  



 

 

Strana 2 (celkem 2) 

Bakalářskou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .......................................... A (výborně) 

 Ing. Edvard Březina, CSc. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 27. srpna 2020 


